
Anexo 6. UBICACIONES PARA REALIZAR TRÁMITES PRESENCIALES

Municipio de Querétaro

No.
Código 

Postal
No. Exterior

1 76090 10000

2 76000 81

3 76069 1

4 76080 1000

5 76116 602

6 76138 103

7 76125 100

8 76220 S/N

9 76125 102

10 76125 S/N

11 76147 Km. 8.5

12 76080 1000

13 76000 29

14 76000 9

15 76087 406

* De acuerdo a lo que se especifique en la Cédula de Trámite

Nombre Referencia Google Maps Colonia Calle

Centro Cívico de 

Querétaro

https://www.google.com.mx/maps/place/Centro+C%C3%ADvico+del+Municipio+de+Quer%C3%A9taro/@20.5584338,-

100.3626341,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d3449a7de874d7:0xb4930ce73aec0142!8m2!3d20.5584288!4d-

100.3604454
Centro Sur

Blvd. Bernardo 

Quintana 

Delegación Centro 

Histórico

https://www.google.com.mx/maps/place/Delegaci%C3%B3n+Centro+Hist%C3%B3rico/@20.5914369,-

100.3971526,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d35ad64248e675:0xbdf38162ee324434!8m2!3d20.5914319!4d-

100.3949639
Centro Histórico Calle Madero Pte.

Delegación Villa 

Cayetano Rubio

https://www.google.com.mx/maps/place/Delegaci%C3%B3n+Villa+Cayetano+Rubio/@20.5999126,-

100.3587717,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d35b46027d7bb9:0xe689a9464bbc9457!8m2!3d20.5999276!4d-

100.3565862
Hércules Av. Del Rio

Lomas de Casa Blanca Calle 21

Delegación Félix 

Osores Sotomayor

https://www.google.com.mx/maps/place/Delegaci%C3%B3n+Felix+Osores+Sotomayor/@20.6348972,-

100.4615412,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d3508aff8f5865:0xdc6e39f648bded6a!8m2!3d20.6349761!4d-

100.4593634
Cerrito Colorado Av. De la Luz

Delegación Josefa 

Vergara y Hernández

https://www.google.com.mx/maps/place/Delegaci%C3%B3n+Josefa+Vergara/@20.5658632,-

100.3914261,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d344de1a534281:0x626a558e7b355f2a!8m2!3d20.5658173!4d-

100.3893636

Delegación Carrillo 

Puerto

https://www.google.com.mx/maps/place/Delegaci%C3%B3n+Municipal+Felipe+Carrillo+Puerto/@20.6066038,-

100.4313746,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d35aa32fbc88b9:0xc3aa5e7dd0bb7fc1!8m2!3d20.606604!4d-

100.429144
Felipe Carrillo Puerto Guadalupe Victoria

Delegación 

Epigmenio González

https://www.google.com.mx/maps/place/Delegacion+Epigmenio+Gonz%C3%A1lez/@20.6274197,-

100.410818,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d35af16038b5a5:0x5c49652de93bd7ba!8m2!3d20.6274237!4d-

100.4086304
Desarrollo San Pablo Tláloc

Coordinación de 

Delegaciones

https://www.google.com.mx/maps/place/Bosques+de+Los+Berros+406,+Villas+del+Cimatario,+Bosques+de+las+Lomas,+76

080+Santiago+de+Quer%C3%A9taro,+Qro./@20.5493032,-

100.3750835,17z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x85d344f357423391:0xd31e6c1d385bc6b5!2sBosques+de+Los+Berros+406,+V

illas+del+Cimatario,+Bosques+de+las+Lomas,+76080+Santiago+de+Quer%C3%A9taro,+Qro.!3b1!8m2!3d20.5492982!4d-

100.3728948!3m4!1s0x85d344f357423391:0xd31e6c1d385bc6b5!8m2!3d20.5492982!4d-100.3728948

Bosque de las Lomas Bosque de los Berros

Delegación Santa 

Rosa Jáuregui

https://www.google.com.mx/maps/place/Delegaci%C3%B3n+Santa+Rosa+J%C3%A1uregui/@20.7422047,-

100.4491997,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d3578ee300d865:0xa50725ffcc56a89!8m2!3d20.7421997!4d-

100.4470014

Centro, Santa Rosa 

Jáuregui
Agapito Pozo

Secretaría de 

Seguridad Püblica 

Municipal

https://www.google.com.mx/maps/place/Secretaria+de+seguridad+p%C3%BAblica/@20.6277295,-

100.4113015,18z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x4827246bb170ed55!8m2!3d20.6275499!4d-100.4090507 Desarrollo San Pablo Tláloc

Juzgados Cívicos 

Municipales

Dirección de Rastro 

Municipal

Unidad de Control 

Animal

https://www.google.com.mx/maps/place/Juzgados+C%C3%ADvicos+Municipales+del+Municipio+de+Quer%C3%A9taro/@2

0.6277546,-

100.4114517,18z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0x85d35af16038b5a5:0x40f9a6818f5373f5!2sSecretar%C3%ADa+de+Seguridad

+P%C3%BAblica+del+Municipio+de+Quer%C3%A9taro!8m2!3d20.6265646!4d-

100.408886!3m4!1s0x85d35af1193ab35b:0xb629c69ec1af8364!8m2!3d20.6269766!4d-100.4091224

https://www.google.com.mx/maps/place/Rastro+Municipal+de+Quer%C3%A9taro/@20.6698884,-

100.3639885,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d35bb9f9b00227:0xdb15ec119a90a295!8m2!3d20.6698834!4d-

100.3617998

https://www.google.com.mx/maps/place/Unidad+de+Control+Animal+Municipal,+UCAM/@20.5664792,-

100.3914573,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d344de0f3a2971:0x478620267acf5aee!8m2!3d20.5664966!4d-

100.3892778

Desarrollo San Pablo
Profr. Eduardo Loarca 

García

San José el Alto Carr. Chichimequillas

Lomas de Casa Blanca Calle 21

Secretaría de Cultura

https://www.google.com.mx/maps/place/Secretar%C3%ADa+de+Cultura+del+Municipio+de+Quer%C3%A9taro/@20.58964

7,-

100.3960879,17z/data=!4m8!1m2!2m1!1ssecretaria+de+cultura!3m4!1s0x85d35b7c7af6a3e9:0x4e1ce9e75e739c26!8m2!3

d20.591078!4d-100.3914909

Centro Histórico Juárez Nte.

Secretaria de 

Movilidad

https://www.google.com.mx/maps/place/Movilidad/@20.5905344,-

100.3997433,14z/data=!4m9!1m2!2m1!1ssecretaria+de+movilidad!3m5!1s0x85d35beba7f4569f:0x891067c7f40107c8!8m2

!3d20.592172!4d-

100.3983544!15sChdzZWNyZXRhcmlhIGRlIG1vdmlsaWRhZJIBGmRpc3RyaWN0X2dvdmVybm1lbnRfb2ZmaWNl

Centro Histórico Ezequiel Montes 

https://www.google.com.mx/maps/place/Centro+C%C3%ADvico+del+Municipio+de+Quer%C3%A9taro/@20.5584338,-100.3626341,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d3449a7de874d7:0xb4930ce73aec0142!8m2!3d20.5584288!4d-100.3604454
https://www.google.com.mx/maps/place/Delegaci%C3%B3n+Centro+Hist%C3%B3rico/@20.5914369,-100.3971526,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d35ad64248e675:0xbdf38162ee324434!8m2!3d20.5914319!4d-100.3949639
https://www.google.com.mx/maps/place/Delegaci%C3%B3n+Villa+Cayetano+Rubio/@20.5999126,-100.3587717,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d35b46027d7bb9:0xe689a9464bbc9457!8m2!3d20.5999276!4d-100.3565862
https://www.google.com.mx/maps/place/Delegaci%C3%B3n+Josefa+Vergara/@20.5658632,-100.3914261,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d344de1a534281:0x626a558e7b355f2a!8m2!3d20.5658173!4d-100.3893636
https://www.google.com.mx/maps/place/Delegaci%C3%B3n+Felix+Osores+Sotomayor/@20.6348972,-100.4615412,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d3508aff8f5865:0xdc6e39f648bded6a!8m2!3d20.6349761!4d-100.4593634
https://www.google.com.mx/maps/place/Delegaci%C3%B3n+Municipal+Felipe+Carrillo+Puerto/@20.6066038,-100.4313746,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d35aa32fbc88b9:0xc3aa5e7dd0bb7fc1!8m2!3d20.606604!4d-100.429144
https://www.google.com.mx/maps/place/Delegacion+Epigmenio+Gonz%C3%A1lez/@20.6274197,-100.410818,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d35af16038b5a5:0x5c49652de93bd7ba!8m2!3d20.6274237!4d-100.4086304
https://www.google.com.mx/maps/place/Delegaci%C3%B3n+Santa+Rosa+J%C3%A1uregui/@20.7422047,-100.4491997,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d3578ee300d865:0xa50725ffcc56a89!8m2!3d20.7421997!4d-100.4470014
https://www.google.com.mx/maps/place/Secretaria+de+seguridad+p%C3%BAblica/@20.6277295,-100.4113015,18z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x4827246bb170ed55!8m2!3d20.6275499!4d-100.4090507
https://www.google.com.mx/maps/place/Juzgados+C%C3%ADvicos+Municipales+del+Municipio+de+Quer%C3%A9taro/@20.6277546,-100.4114517,18z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0x85d35af16038b5a5:0x40f9a6818f5373f5!2sSecretar%C3%ADa+de+Seguridad+P%C3%BAblica+del+Municipio+de+Quer%C3%A9taro!8m2!3d20.6265646!4d-100.408886!3m4!1s0x85d35af1193ab35b:0xb629c69ec1af8364!8m2!3d20.6269766!4d-100.4091224
https://www.google.com.mx/maps/place/Rastro+Municipal+de+Quer%C3%A9taro/@20.6698884,-100.3639885,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d35bb9f9b00227:0xdb15ec119a90a295!8m2!3d20.6698834!4d-100.3617998
https://www.google.com.mx/maps/place/Unidad+de+Control+Animal+Municipal,+UCAM/@20.5664792,-100.3914573,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x85d344de0f3a2971:0x478620267acf5aee!8m2!3d20.5664966!4d-100.3892778
https://www.google.com.mx/maps/place/Movilidad/@20.5905344,-100.3997433,14z/data=!4m9!1m2!2m1!1ssecretaria+de+movilidad!3m5!1s0x85d35beba7f4569f:0x891067c7f40107c8!8m2!3d20.592172!4d-100.3983544!15sChdzZWNyZXRhcmlhIGRlIG1vdmlsaWRhZJIBGmRpc3RyaWN0X2dvdmVybm1lbnRfb2ZmaWNl
https://www.google.com.mx/maps/place/Secretar%C3%ADa+de+Cultura+del+Municipio+de+Quer%C3%A9taro/@20.589647,-100.3960879,17z/data=!4m8!1m2!2m1!1ssecretaria+de+cultura!3m4!1s0x85d35b7c7af6a3e9:0x4e1ce9e75e739c26!8m2!3d20.591078!4d-100.3914909
https://www.google.com.mx/maps/place/Bosques+de+Los+Berros+406,+Villas+del+Cimatario,+Bosques+de+las+Lomas,+76080+Santiago+de+Quer%C3%A9taro,+Qro./@20.5493032,-100.3750835,17z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x85d344f357423391:0xd31e6c1d385bc6b5!2sBosques+de+Los+Berros+406,+Villas+del+Cimatario,+Bosques+de+las+Lomas,+76080+Santiago+de+Quer%C3%A9taro,+Qro.!3b1!8m2!3d20.5492982!4d-100.3728948!3m4!1s0x85d344f357423391:0xd31e6c1d385bc6b5!8m2!3d20.5492982!4d-100.3728948

